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COMUNE DI UDINE

TITOLO, TIPOLOG?A DENOMINAZIONE

PREVl810Nl
AGGIORNATE ALLA

PRECEDENTE
VARIAZIONE -

DELIBERA N.1879
ESERC?ZIO 2017

VAR?AZIONI

in aumento in diminuizione

PREV?S?ONI

AGGIORNATE ALLA
DELIBERA IN

OGGETTO ESERCIZIO
2017

AVANZO VINCOLATO FORMALMENTE APPLICATO A PARTE CORRENTE

TOTALE ENTRATA

residui

competenza
cassa

residui

competenza
cassa

o,oo
34.539,32

o,oo

o,oo
34.539,32

0,00

0,00
139.097,24

o,oo

0,00
139.097,24

o,oo

o,oo
173.636,56

0,00

0,00
173.636,56

0,00
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SPESE

COMUNE DI UDINE Pag. 1

MISSIONE,
PROGRAMMA,

TITOLO

DENOMINAZIONE

PREVISIONI

AGGIORNATE ALLA

PRECEDENTE

VARIAZ?ONE -

DELIBERA N.1879

ESERCIZIO 2017

VARIAZIONI

ín aumento in diminuizione

PREVIS?ON?

AGGIORNATE ALLA

DEIIBERA IN

OGGETTO ESERCIZIO

zo"iz

Ol

01.03

01.03.1

MISSIONE Ol - Servizi istituzionali e generali, di gestione

PROGRAMMA 3 - Gestione economica, finanziaria, prograiììmazione,
proweditorato

TITOLO 1 - Spese correnti

Totale PROGRAMMA 3 - Gestione economica, finanziaria, programmazione,
proweditorato

Totale M?SSIONE 01 - Servizi istituzionali e generali, di gestione

TOTALE SPESA

residui

competenza
cassa

residui

competenza
cassa

residui

competenza
cassa

residui

competenza
cassa

residui

competenza
cassa

residui

competenza
cassa

510.605,87
4.062.162,80
4.572.768,67

510.605,87
4.082.162,80
4.572.768,67

510.605,87
4.062.162,80
4.572.768,67

510.605,87
4.062.162,80
4.572.768,67

0,00
139.097,24
i39.097,24

0,00
i39.097,24
139.097,24

0,00
139.097,24
í 39.097,24

o,oo
139.097,24
139.097,24

510.605,87
4,201 ,260,04
4.71 1 .865,91

510.605,87
4.201 .260,04
4.711 .865,91

510.605,87
4.201 .260,04
4.711 .865,91

510.605,87
4.201 .260,04
4.711 .865,91


