



COMUNE DI UDINE
DIPARTIMENTO POLITICHE FINANZIARIE,
ACQUISTI E ATTIVITA' PRODUTTIVE

ALLEGATO B
RIPORTANTE I DATI D'INTERESSE DEL TESORIERE

VARIAZIONE AL BILANCIO DI PREVISIONE 2017-2019
AI SENSI DELL'ART. 175 COMMA 5 QUATER LETTERA C) FRL D. LGS. 267/2000

Il Responsabile del Servizio Finanziario
Dott.ssa Marina Del Giudice
Firmato digitalmente ai sensi del D.P.R. 445/2000
E del D. Lgs. 82/2005 e ss.mm.ii.

ALLEGATO DELIBERA DI VARIAZIONE DEL BILANCIO RIPORTANTE I DATI D'INTERESSE DEL TESORIERE

Data 28/06/2017 num.protocollo 2091

Rif.delibera DAD del 28/06/2017 n.11

ENTRATE

COMUNE DI UDINE

Pag. 1

TITOLO, TIPOLOGIA	DENOMINAZIONE		PREVISIONI AGGIORNATE ALLA PRECEDENTE VARIAZIONE - DELIBERA N.1879 ESERCIZIO 2017	VARIAZIONI		PREVISIONI AGGIORNATE ALLA DELIBERA IN OGGETTO ESERCIZIO 2017
				in aumento	in diminuzione	
	AVANZO VINCOLATO FORMALMENTE APPLICATO A PARTE CORRENTE	residui competenza cassa	0,00 34.539,32 0,00	0,00 139.097,24 0,00		0,00 173.636,56 0,00
	TOTALE ENTRATA	residui competenza cassa	0,00 34.539,32 0,00	0,00 139.097,24 0,00		0,00 173.636,56 0,00

ALLEGATO DELIBERA DI VARIAZIONE DEL BILANCIO RIPORTANTE I DATI D'INTERESSE DEL TESORIERE

Data 28/06/2017 num.protocollo 2091

Rif.delibera DAD del 28/06/2017 n.11

SPESE

COMUNE DI UDINE

Pag. 1

MISSIONE, PROGRAMMA, TITOLO	DENOMINAZIONE		PREVISIONI AGGIORNATE ALLA PRECEDENTE VARIAZIONE - DELIBERA N.1879 ESERCIZIO 2017	VARIAZIONI		PREVISIONI AGGIORNATE ALLA DELIBERA IN OGGETTO ESERCIZIO 2017
				in aumento	in diminuzione	
01	MISSIONE 01 - Servizi istituzionali e generali, di gestione	residui competenza cassa				
01.03	PROGRAMMA 3 - Gestione economica, finanziaria, programmazione, provveditorato	residui competenza cassa				
01.03.1	TITOLO 1 - Spese correnti	residui competenza cassa	510.605,87 4.062.162,80 4.572.768,67	0,00 139.097,24 139.097,24		510.605,87 4.201.260,04 4.711.865,91
	Totale PROGRAMMA 3 - Gestione economica, finanziaria, programmazione, provveditorato	residui competenza cassa	510.605,87 4.062.162,80 4.572.768,67	0,00 139.097,24 139.097,24		510.605,87 4.201.260,04 4.711.865,91
	Totale MISSIONE 01 - Servizi istituzionali e generali, di gestione	residui competenza cassa	510.605,87 4.062.162,80 4.572.768,67	0,00 139.097,24 139.097,24		510.605,87 4.201.260,04 4.711.865,91
	TOTALE SPESA	residui competenza cassa	510.605,87 4.062.162,80 4.572.768,67	0,00 139.097,24 139.097,24		510.605,87 4.201.260,04 4.711.865,91